2023 年 9 月 19 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟
事務局長 谷 川 大

初段・2段受験対策セミナー④ 開催日程および会場の変更につきまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

11 月 18 日（土），19 日（日）に予定しておりました「初段・2段受験対策セミナー④」

に関しまして、会場の京橋プラザ区民館が照明の改修工事で利用不可となりました。つきま

しては日程および会場が下記に変更となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

＜初段・2段受験対策セミナー④ 会場および日程の変更＞

変更前）
    実施日：2023 年 11 月 18 日（土），19 日（日）

10：00～16：00（受付開始９：30～）
  会 場：京橋プラザ区民館

↓

変更後）

実施日：2023 年 11 月 23 日（木・祝） 1 日のみ

13：00～17：30（受付開始 12：30～）

     会 場：武蔵野総合体育館・剣道場

以上